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FORMULAR YETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” ' " -

DATE: /7] oS 12079

A. Gjenealitetet akiuale
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DATELINDJE 18-06-1451
VENDLINDJE CNEANISHT NCOEE
VENDBANINM: \LOPE |
NR.ID : F156 18094/

B. Gjenealitete t&8 méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gleneralitetit tuaj, apo kenl pérdojur njg gieneralitet tietér,
qofi¢ edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késy pike, q& mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t6 ligjit ni. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 6 Kodit Penal.)
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument.zyﬁar gé i drejtoﬁet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme nd kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

"¢} Té dhénat e pasqyruara ng kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér hiometrike.

d) Pasqyrimi [ t8 dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjshershém dhe né ¢do kohé nga kandidimizgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t8 dh&nave do té kryhet né pérputhie fne legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e 18 dhénave personale.’ ' '

Duke gené i vetédijshém pér ‘pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakia, konﬂrmOJ sakt&siné e té dhénave t& pasqyruarané kité Formular,

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QF MENSHKRIME | KETIS SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY!
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1. A ieni ddnuar ndonidherd me vendim givoSsor 8 fovmfs od preri ngs hje uisiioh

oivadsor shaintar cse § huai? (Vendos X pérbri péraligies)

o L1  wo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

. Nr.dhedatae | Masa e dénimitme
Co | vendimit gjygésor | . burgim -
i o o t8formés sEprerd | il e

Vepra penale pér t& cilén jeni dén

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givagésor jopérfundimtar nga_njé autoritet gjygésor
shaiptar ose I huaj, pér njé céshtje penale & pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

s8 preré? (Vendos X pérbri péragjigies)

o 1w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmez_

Jjopérfundimtar | -
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venre nenafe? (Vendos X pérbri péraiicies)

)0 [ ] s [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedies | Oyleh Shieti [Arsyst | |PeriudnaiData | Rezulatet

Tt S L

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryetjen e

nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiiajes)

PO — Jo X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

5, A &shié caktuar ndai jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fudi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

SN o [ x|
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Nicelmi i deljes jashié shistk

‘Deiyrimi per t'u paragitur né policing gjvgésore
Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimii né njé vend té caktuar
Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arresti ng burg - _ .

Shirimii pérkohshém né nje ébﬁal psikiatrik

- Nése po, speciﬁkohi té dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverjen e veprave penale? {Vendos X pérbri p8rajigies)

PO . o X

Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

7. A dshts marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet | huaj?
(Me périashtim & rastit kur feni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave 6 emigracionit qé
kané t& béiné me rrequllat e géndrinit apo hyrie-dalies nd nig terrifor t& nié shieti 6 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]




Smist v keni
jetuar

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté ferritorit 18 Repubhkes sé Shqtpense pér mé shume se 1
. muaj? (Mendos X pérbri pérgjigies)

PO -j: o [ X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

%

Duke gené i ve edijshérn p&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo t& 4
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhenave té pasqyruara né katé Formular

_pedije Jats) i a

(emér mbiemer nonshknm)

Shénim: Né rast referimi té akleve, vendimeve dne dokumenteve t& caixrua:a bashkéngjitini njé

kopje t& tyre kétij Formulari.
Neése pjesé té cakiuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e 1& dhénavé, shio ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyiimin & té gjitha Tc dhénave.




